

# **Københavns Budservice ApS**

**CVR-nr.: 26120829**

Abildhøjparken 96  
4720 Præstø

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2021**

---

**Susan Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Københavns Budservice ApS  
Abildhøjparken 96  
4720 Præstø

CVR-nr:              26120829  
Regnskabsår:      01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive kurer- og transportvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2020/2021 udgør kr. - 318.945.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartrskapitalen og den forventes at kunne reetableret inden for de næste år ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-69.638</b>	<b>-106.933</b>
Personaleomkostninger		-247.985	-274.524
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-317.623</b>	<b>-381.457</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.322	-6.037
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-318.945</b>	<b>-387.494</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-318.945</b>	<b>-387.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-318.945	-387.494
<b>I alt</b>		<b>-318.945</b>	<b>-387.494</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	294.000
Periodeafgrænsningsposter		0	5.709
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>299.709</b>
Likvide beholdninger		135.495	151.894
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>135.495</b>	<b>451.603</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>135.495</b>	<b>451.603</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-819.481	-500.536
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-694.481</b>	<b>-375.536</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		804.304	804.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.672	22.835
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>829.976</b>	<b>827.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>829.976</b>	<b>827.139</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>135.495</b>	<b>451.603</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret